
Protokol ze závodu 

Soutěž: Velká cena Pardubic – 2. kolo Českého poháru v plavání – ARENA cup 2025 

Termín a místo 
konání:  

25.–27. 4. 2025 (Pardubice, 50 m, 8 drah) 

Vrchní rozhodčí: Petra Chocholatá (I., WA), Luděk Burian (I.) 

Prezentace oddílů 
1. potvrzení účasti:  

Účast oddílů potvrzena včas při prezenci ve čtvrtek před závody nebo potvrzena e-mailem v termínu (do 
20:00 ve čtvrtek). 

2. odhlášky: 
Na místě odhlášky ze zdravotních důvodů bez poplatku. Odhlášky finále za poplatek dle Soutěžního řádu. 

3. přihlášky štafet: 
Podávány do 60 minut před začátkem soutěžního půldne. Včas a bez problémů.  

Závodiště 
1. připravenost bazénu (dráhy, nádoba na vodu pro závodníky, židle pro závodníky a pro rozhodčí): 

Vše dle pravidel a bez výhrad. 
2. označení 15 m: 

Označeno na dně bazénu „Téčkem“, orientace plavců snadná. Barevné odlišení na lajnách v nestejné úrovní, 
nebyly k dispozici tyče ani kužely na straně bazénu – horší orientace pro znakaře.  

3. praporky pro znakové obrátky: 
Vše dle pravidel, s logem sponzora arena. Praporkům jednou prasklo lano, na příští ročník zkusit vypůjčit 
praporky od ČSPS, pokud nebudou nové. Na disciplíny, které to nevyžadovaly, se praporky sundávaly. 

4. výsledková tabule: 
Vše dle pravidel a bez výhrad. Nainstalovaná 10řádková světelná tabule se jmény, časy a pořadím na dobře 
viditelném místě nad startovní plošinou. 

5. ozvučení: 
Zajištěno profesionální technikou. Bez výhrad. 

6. stupně vítězů: 
Vše dle pravidel a bez výhrad. Umístěné na podélné straně bazénu, dobře viditelné pro plavce i diváky. 

7. mezinárodní závody (státní vlajky, hymny, hlasatel (komentování v cizím (ang.) jazyce): 
Vlajky vyvěšeny nad bazénem, hlasatelé komentovali dvojjazyčně (CZ/EN). 

Sbor rozhodčích 
1. úbor rozhodčích: 

Rozhodčí obdrželi bílé tričko od pořadatele s logy sponzorů, dále měli dlouhé bílé kalhoty, boty různé. 
Vrchní funkce: všichni v dlouhých bílých kalhotách a bílých botách, vrchní rozhodčí červená trička, startéři 
modrá trička. Vedoucí protokolu černé tričko (košile), při finálových blocích černé kalhoty i boty. 

2. stopky, píšťalky, psací potřeby: 
Pořadatelem zajištěno v dostatečném množství, vše dle pravidel. 

3. formuláře pro zápis časů, pořadí v cíli: 
Vše dle pravidel a bez výhrad. 

4. tabulky s čísly (800 m a 1500 m):  
Vše dle pravidel a bez výhrad. 

Průběh závodu 
1. startovní listina: 

Zveřejněna v elektronické podobě na stránkách IS ČSPS a v informační skupině v aplikaci WhatsApp. 
2. doplnění náhradníků: 

V souladu se Soutěžním řádem, dle odhlášek a dostupných náhradníků. 
3. nultá rozplavba: 

Nebyla. 



3x plaván swim-off o pořadí pro postup do finále A, finále B a určení pořadí náhradníků (50 Z ženy, 100 
Z muži) 
Byla vložena 1 rozplavba, kde plavali společně 2 plavci 50 M a 1 plavec 50 Z – závodníkům umožněno 
opakovat závod z důvodu technické chyby nebo chyby v komunikaci změn ve startovní listině. 
Na začátku nedělního dopoledního bloku byly zařazeny dvě rozplavby místních dětí – 50 VZ. 

4. přerušení závodu: 
Bez přerušení. 

5. diskvalifikace: 
Dle očekávání na soutěži úrovně ČP  
- 10 diskvalifikací  
- 8 nenastoupení na start (pokutováno 500 Kč dle SŘ) 
Podrobnosti v příloze. 

6. námitky, protesty:  
Bez námitek a protestů 

Výsledky 
1. zpracování: 

Bez připomínek, na výborné úrovni. 
2. vyvěšení: 

Výsledky se v papírové formě nevyvěšovaly. 
3. výsledky (on-line, v el. podobě):  

Ihned po doplavání zveřejněny v informační skupině WhatsApp a v IS ČSPS. 
Funkce časomíry:  

Vše funkční, bez výhrad. 
Práce rozhodčích:    

Výborná. Je potřeba vyzdvihnout práci rozhodcovského sboru, kdy zejména dopolední bloky trvaly 4,5 až 5 
hodin, na práci rozhodčích to nebylo znát a vykonávali precizní práci od první do poslední rozplavby bloku.  
 
Rozdělení funkcí (kromě vrchních funkcí) bylo v gesci organizátora. Je vidět, že zde pracuje sehraný sbor, vše 
probíhalo hladce. 

Připomínky pro komisi rozhodčích: 
Ukazuje se, že sjednocování rozhodování napříč republikou jde dobrým směrem. Je však potřeba 
komunikovat vhodně a citlivě, veškeré kroky mají směřovat k motivaci rozhodčích a zlepšování společné 
práce, nikoli opačně. 

Ostatní:  
Děkuji organizátorům i rozhodčím za výborně odvedenou práci. 

 
Datum: V Brně, 29. 4. 2025                                                         Podpis: Hana Netrefová, vedoucí protokolu 

 



Licence: Honza - doma2025-04-28 15:10:30 Swim Meet Manager v4.1.4 (https://swimsolutions.cz)

5) 100 Znak Muži / Back Men - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
KRISCHKE Martin Michael 2008 SlzPK 13/8 DSQ 10.2 Závodník nedokončil závod

7) 200 Prsa Muži / Breast Men - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
BELA Ivan 2011 PKMA 2/3 DSQ 7.1 Více delfínových kopů před prvním prsovým kopem po

startu nebo obrátce
HAVELKA Petr 2011 SCPAP 4/8 DNS Závodník nenastoupil

9) 1500 Volný způsob Muži / Free Men - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
GOČALTOVSKÝ Daniel 2009 PKMA 3/8 DNS Závodník nenastoupil

11) 100 Volný způsob Muži / Free Men - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
MAYER David 2011 KLSTe 3/4 DSQ 4.4 Předčasný start
PALDUS Matyáš 2008 BiJa 4/4 DSQ 4.4 Předčasný start
NIKODÍM Michal 2010 PKHK 6/2 DNS Závodník nenastoupil
HERDA Matyáš 2006 ELMA 7/5 DNS Závodník nenastoupil

16) 100 Prsa Ženy / Breast Women  - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
DROZNOVÁ Elizabeth 2010 ESAHK 8/6 DNS Závodník nenastoupil

19) 50 Motýlek Muži / Fly Men - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
SMAŽÍK Matyáš 2003 PLČB 1/8 DNS Závodník nenastoupil
HERDA Matyáš 2006 ELMA 7/2 DSQ 4.4 Předčasný start

23) 4x50 Polohový závod Mix / Medley Relay Mix - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
TJ Slovácká Slavia Uherské
Hradiště

SlUH 1/3 DSQ 10.12 Předčasný odskok ve štafetě

25) 50 Prsa Ženy / Breast Women - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
KAISEROVÁ Elena 2012 PKChK 6/5 DNS Závodník nenastoupil
PLÍHALOVÁ Anna 1999 ÚAPS 8/4 DSQ 7.1 Více delfínových kopů před prvním prsovým kopem po

startu nebo obrátce



Licence: Honza - doma2025-04-28 15:10:30 Swim Meet Manager v4.1.4 (https://swimsolutions.cz)

29) 100 Motýlek Ženy / Fly Women - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
BAUDLEROVÁ Sára 2009 ÚAPS 2/1 DSQ 8.4 Nesoučasný dohmat, dohmat jednou rukou, dohmat

neoddělenýma rukama při obrátce nebo v cíli
PROCHÁZKOVÁ Markéta 2011 OSPHo 7/4 DSQ 8.4 Nesoučasný dohmat, dohmat jednou rukou, dohmat

neoddělenýma rukama při obrátce nebo v cíli

31) 200 Polohový závod Ženy / IM Women - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
BAUDLEROVÁ Sára 2009 ÚAPS 1/8 DNS Závodník nenastoupil
PRŮDKOVÁ Edita 2011 OSPHo 8/8 DSQ 4.4 Předčasný start



Zkratka Název oddílu Disc. č. Disciplína Plavec Důvod Částka Suma za oddíl
AšMB TJ Auto Škoda Mladá Boleslav 33 200 VZ Landová Adriana odhláška v termínu 200 200
Boh Bohemians Praha 12 100 VZ Škopová Karla odhláška v termínu 200 200
ELMA Plavání ELMA Kladno 11 100 VZ Herba Matyáš nenastoupil na start v rozplavbách 500

24 50 P Piskač Ondřej odhláška v termínu 200 700
ESAHK Elite Standard Akademia HK 16 100 P Droznová Elisabeth nenastoupila na start v rozplavbách 500 500
KomBr Klub plaveckých sportů policie Kometa Brno 13 400 PZ Hlávka Roman odhláška v termínu 200

32 200 VZ Matoušek Marek odhláška v termínu 200
32 200 VZ Ščudla Ondřej odhláška v termínu 200 600

KPSOs Klub plaveckých sportů Ostrava 1 50 VZ Abrahám Michael nenastoupil na start v rozplavbách 500
16 100 P Fraňková Clementina odhláška v termínu 200
25 50 P Bartošová Ella odhláška v termínu 200 900

KSPKl TJ LARS Kladno 14 400 PZ Škripko Agáta odhláška v termínu 200 200
LTV Litva (LTU) 12 100 VZ Geriksonaite Patricija odhláška v termínu 200 200
MoP Sportovní klub Motorlet Praha 29 100 M Seemanová Barbora odhláška v termínu 200

36 400 VZ Seemanová Barbora odhláška v termínu 200
29 200 Z Libová Kateřina odhláška v termínu 200 600

MRSI Rishon Seals (ISR) 25 200 Z Rotem Gil odhláška v termínu 200 200
OSPHo Oddíl sportovního plavání Hodonín 26 200 Z Pinterová Ellen odhláška v termínu 200 200
PKHK Plavecký klub Hradec Králové 11 100 VZ Nikodým Michal nenastoupil na start v rozplavbách 500 500
PKChK PK Chrudimští kati 25 50 P Kaiserová Elena nenastoupila na start v rozplavbách 500 500
PKMA Plavecký klub Martin (SVK) 9 1500 VZ Gočaltovský Martin nenastoupil na start v rozplavbách 500

29 100 M Vytykačová Stela odhláška po termínu 500 1000
PKPar Plavecký klub Pardubice 36 400 VZ Kopáčová Marie odhláška v termínu 200 200
PkSvi TJ Svitavy 26 200 Z Letý Daniel odhláška v termínu 200 200
PPK Piešťanský plavecký klub 33 200 VZ Brežná Daniela odhláška v termínu 200 200
SCPAP Sport Club Plavecký areál Pardubice 7 200 P Havelka Petr nenastoupil na start v rozplavbách 500

29 100 M Chalupová Adéla odhláška v termínu 200
36 400 VZ Bartošová Stella odhláška v termínu 200 900

SlCho TJ Slávie Chomutov 28 100 M Selingr Lukáš odhláška v termínu 200 200
SlPl Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň 25 50 P Horská Kristýna odhláška v termínu 200

36 400 VZ Sedláčková Veronika odhláška v termínu 200
36 400 VZ Česalová Laura odhláška v termínu 200 600

TJRo TJ Rožnov pod Radhoštěm 26 200 Z Dohnálková Katrin odhláška v termínu 200 200
ÚAPS Ústecká akademie plaveckých sportů 29 100 M Nabojčenko Daryna odhláška v termínu 200

33 200 VZ Baudlerová Sára nenastoupila na start v rozplavbách 500
33 200 VZ Černá Sára odhláška v termínu 200 900

USK Univerzitní sportovní klub Praha 31 200 PZ Bláhová Zuzana odhláška v termínu 200
32 200 VZ Morávek Petr odhláška v termínu 200 400

10300

28.04.2025 Hana Netrefová, vedoucí protokolu

Odhlášky a poplatky VC Pardubic 2025 pro fakturaci vystavovanou oddílům

SOUČET


